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Planmeca Compact iClassic unit
stomatologiczny

Cena 89 900,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Planmeca

Opis produktu
Planmeca Compact iClassic to nowoczesna klasyka unitów stomatologicznych firmy Planmeca – funkcjonalny
wybór, który łączy w sobie najlepsze zalety ergonomicznych i praktycznych rozwiązań.

Łatwa nauka, proste użytkowanie
Planmeca Compact iClassic został zaprojektowany z myślą o płynnym przebiegu pracy oraz najwyższej łatwości użycia.
Podobnie jak wszystkie nasze unity stomatologiczne, jest on wyposażony w prosty oraz intuicyjny panel dotykowy, który
prowadzi użytkownika w preferowanym języku i umożliwia regulację wszystkich najważniejszych funkcji unitu, instrumentu
oraz kontroli zakażeń. Unit stomatologiczny oraz instrumenty mogą być również obsługiwane bezpośrednio za pomocą
sterownika nożnego, dzięki czemu ręce pozostają wolne i można zająć się leczeniem pacjenta.

Ergonomiczne użycie instrumentów
Planmeca Compact iClassic może być wyposażony w ten sam wszechstronny zestaw instrumentów, co wszystkie nasze
unity stomatologiczne. Wyważone ramiona instrumentów gwarantują ergonomiczną pracę, ponieważ do ich obsługi potrzebne
są tylko niewielkie ruchy. Unit może być wyposażony w instrumenty zawieszane. Wymienne instrumenty oraz łatwe
poruszanie konsoli pozwalają na szybkie dostosowanie urządzenia do osobistych preferencji.

Relaksujący zabieg dla pacjenta
Planmeca Compact iClassic zawsze zapewnia odprężający zabieg – nawet podczas dłuższych wizyt. Konstrukcja fotela
dopasowuje się do kształtu ciała pacjenta i zapewnia mu stabilne podparcie, a podwójnie przegubowy zagłówek umożliwia
wygodne ułożenie głowy. Dla dodatkowego wsparcia można zamontować podłokietniki. Tapicerka Ultra Relax, wykonana z
wytrzymałej sztucznej skóry i wiskoelastycznej pianki z pamięcią, gwarantuje dodatkowy komfort.

Trwała i praktyczna budowa
W naszych unitach stomatologicznych stosujemy części aluminiowe i wykończenie farbą epoksydową dla zapewnienia
najwyższej trwałości. Bezspoinowe, malowane proszkowo powierzchnie oraz automatyczne programy płukania i czyszczenia
spełniają najsurowsze wymogi kontroli zakażeń. Podnoszony fotel oraz niewielka podstawa spluwaczki zapewniają
maksymalną ilość miejsca na nogi zarówno stomatologowi, jak i asystentowi, a smukła i wąska konstrukcja oparcia zapewnia
jeszcze lepszy dostęp do obszaru wykonywanego zabiegu.

Natychmiastowy dostęp do ustawień osobistych na każdym unicie
Jedyny w swoim rodzaju system logowania Planmeca PlanID umożliwia lekarzom za pomocą karty natychmiastowy dostęp do
osobistych ustawień na dowolnym unicie stomatologicznym. Pomaga to klinikom elastycznie korzystać ze sprzętu, ponieważ
unitów nie trzeba już przypisywać do konkretnych użytkowników.

Specyfikacja techniczna:

System zabiegowy:
System typu „nad pacjentem” z wyważonymi ramionami instrumentów
System typu „nad pacjentem” z podwieszanymi przewodami narzędzi

Wymagane zasilanie 100 VAC, 115 VAC, 220 – 240VAC
Częstotliwość sieci zasilającej 50/60 Hz
Ciśnienie wody na wlocie 300-900 kPa (43–130 psi)
Ciśnienie powietrza na wlocie 550-900 kPa (80-130 psi)
Masa 130 kg (290 funtów)
Instalacja - na podłodze
Rama stop odlewanego aluminium
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Kolor - biały (RAL 9016)

 
Uwagi:
Produkt dostępny na zamówienie.
Cena za urządzenie bazowe nie obejmuje dodatkowych funkcji. W przypadku chęci konfiguracji indywidualnej prosimy o
kontakt.
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